СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРВОМАЙСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

     РЕШЕНИЕ

от 29 августа 2024 года № _9/2_
п. Птичное

О принятии выявленного бесхозяйного

имущества в муниципальную собственность

поселения Первомайское в городе Москве

 В соответствии с решением Совета депутатов поселения Первомайское

в городе Москве от 21.05.2020 № 5/4 «Об утверждении Положения о порядке

учета бесхозяйного имущества на территории поселения Первомайское в

городе Москве», Совет депутатов поселения Первомайское решил:

1. Принять в муниципальную собственность поселения Первомайское в

городе Москве выявленное бесхозяйное имущество (приложение).

2. Направить настоящее решение главе администрации поселения

Первомайское в городе Москве для оформления документов по

принятию указанного имущества.

3.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

поселения Первомайское в городе Москве www.pervomayskoe.msk.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

поселения Первомайское в городе Москве С.А. Галкина.

Глава поселения Первомайское                                                    С.А. Галкин

http://www.pervomayskoe.msk/

Приложение

к решению Совета депутатов поселения Первомайское

в городе Москве

от 29.08.2024 г. № 9/2

Перечень выявленного имущества на территории поселения Первомайское в городе Москве, принимаемого

в муниципальную собственность поселения Первомайское в городе Москве

№

п/п

Наименование объекта Адрес объекта ID ОДХ Площадь, м2

1 2 3 4 5

1

Объект: Общественное

пространство

д.Ивановское учетный номер

0503ОП014

- парковка (асфальтобетонное

покрытие) - 1984 кв.м.

- бортовой камень – 270 п.м.

- дорожно-тропиночная сеть

(гранитный отсев) - 1346,61

кв.м.

- газон – 13078,9 кв.м.

Малые архитектурные формы

– 5 ед.:

- деревянные конструкции

(помост) – 22,5 кв.м.

- металлические конструкции

(поручни) – 310,2 п.м.

2

Объект дорожного хозяйства

(подъездная дорога)

подъездная дорога к СНТ

«Полет-89»,

п. Первомайское

 асфальтовое покрытие общей

площадью - 800,5 кв.м.

Обочина - 238 кв.м.